
ZARZĄDZENIE NR 201.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2019r.,  poz. 869 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXX/211/2020 Rady Gminy Grębocice z dnia 
15 grudnia 2020r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 zarządzam, co następuje:     

§ 1.  W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 
2020r. określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDABA82C-50A4-43E9-8260-8A19138F628D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 201.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów UG Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 373 392,00 -279 876,00 93 516,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 876,00 -279 876,00 72 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

279 876,00 -279 876,00 0,00

758 Różne rozliczenia 8 301 826,00 656 876,00 8 958 702,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 5 281 467,00 27 000,00 5 308 467,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 281 467,00 27 000,00 5 308 467,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 629 876,00 629 876,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 629 876,00 629 876,00

855 Rodzina 8 659 539,00 1 700,00 8 661 239,00

85504 Wspieranie rodziny 234 980,00 1 700,00 236 680,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 700,00 1 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 866 746,85 -350 000,00 516 746,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00 -350 000,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

350 000,00 -350 000,00 0,00

Razem: 50 285 995,12 28 700,00 50 314 695,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDABA82C-50A4-43E9-8260-8A19138F628D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków UG Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 248 060,00 0,00 1 248 060,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 934 140,00 7 500,00 941 640,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 68 970,00 4 500,00 73 470,00

4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 3 000,00 75 000,00

75495 Pozostała działalność 23 600,00 -7 500,00 16 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 -1 500,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -3 000,00 11 000,00
801 Oświata i wychowanie 1 042 337,00 9 620,00 1 051 957,00

80104 Przedszkola 155 000,00 9 620,00 164 620,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

40 000,00 9 620,00 49 620,00

855 Rodzina 146 000,00 0,00 146 000,00

85508 Rodziny zastępcze 51 000,00 5 000,00 56 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

51 000,00 5 000,00 56 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

25 000,00 -5 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 175 091,00 0,00 4 175 091,00

92195 Pozostała działalność 226 400,00 0,00 226 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 3 000,00 37 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -3 000,00 4 000,00
Razem: 32 928 518,89 9 620,00 32 938 138,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDABA82C-50A4-43E9-8260-8A19138F628D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów UG Grębocice na rok 2020
	Załącznik 2 Zmiany wplanie finansowym wydatków UG Grębocice na rok 2020

		2020-12-18T11:58:53+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




